PARTES: 
Secretaria Municipal de Finanças e TECMIX TECNOLOGIA 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. OBJETO: FORNECIMENTO 
DE REMANUFATURA E CARTUCHOS PARA ATENDER A 
SECRETARIA DE FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. VALOR: R$ 
76.120,00 (Setenta e seis mil, cento e vinte reais). VIGÊNCIA: 12 
(doze) meses, contados a partir da data de assinatura do presente 
termo contratual. LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL (SRP) 
Nº 2.02.005/2016. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL N° 
8.666/93 e suas alterações posteriores. FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA:

[...]

Contrato Nº 2.06.041/2017. PARTES: 
Secretaria Municipal de Educação E MARCELA ELIZABETE DE 
MIRANDA BATISTA SANTOS SOUTO EIRELI - ME. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E 
LIMPEZA PARA AS CRECHES DO MUNICÍPIO DE CAMPINA 
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. VALOR: R$ 28.720,00 (Vinte 
e oito mil, setecentos e vinte reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 
contados a partir da data de assinatura do presente termo contratual. 
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 2.06.049/2016. 
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL N° 8.666/93, e suas 
alterações posteriores. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

[...]

INSTRUMENTO: Contrato Nº 2.06.042/2017. PARTES: 
Secretaria Municipal de Educação E ROSILDO DE LIMA SILVA - 
EPP. OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE 
E LIMPEZA PARA AS CRECHES DO MUNICÍPIO DE CAMPINA 
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. VALOR: R$ 285.288,00 
(Duzentos e oitenta e cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura 
do presente termo contratual. LICITAÇÃO: PREGÃO 
PRESENCIAL (SRP) Nº 2.06.049/2016. FUNDAMENTAÇÃO: 
LEI FEDERAL N° 8.666/93, e suas alterações posteriores. 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

[...]

INSTRUMENTO: Contrato Nº 2.06.043/2017. PARTES: 
Secretaria Municipal de Educação E TUTTO LIMP 
DISTRIBUIDORA LTDA. OBJETO: FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA AS CRECHES DO 

MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. 
VALOR: R$ 23.610,00 (Vinte e três mil, seiscentos e dez reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura 
do presente termo contratual. LICITAÇÃO: PREGÃO 
PRESENCIAL (SRP) Nº 2.06.049/2016. FUNDAMENTAÇÃO: 
LEI FEDERAL N° 8.666/93, e suas alterações posteriores. 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: